
丹东市振安区五龙背镇基础设施提升一期工程(二十四中标段)施
工

招标公告
项目编号：202421060010601076

项目地址 丹东市振安区五龙背镇 招标人 丹东市振安区五龙背镇人民政府

项目名称
丹东市振安区五龙背镇基础设施提升

一期工程
项目编号 202421060010601076

资金来源及比例 市本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 3429.75 万元 标段（包）数量 1

项目规模

1、新建连锁砖护坡总长度 2360m，2、新建坝顶人行步道总长度 1474m，3、新建戗台总长

度 2595m4、新建护栏总长度 3951m5、新建拦河坝 2座，6、左岸堤下新建景观庭院式太阳

能路灯 87 盏，灯高 4m,纵向间距 15m;右岸堤上新建太阳能路灯(双头)67 盏，灯高6m，纵

向间距 20m;每处广场设置 6 盏景观庭院式太阳能路灯共计18 盏，灯高 4m7、右岸新建沥

青路一条，路宽 4m，长度 478.2m,道路雨水排水 473.6米,雨水管采用 DN500 钢带增强聚

乙烯(PE )螺旋波纹管长度 465m，雨水管采用 DN1000 钢带增强聚乙烯(PE)螺旋波纹管长度 

8.6m，管道采用电热熔带或热收缩带连接，新建雨水检查井1座 (1500*1100)，新建雨水

沉泥井16座(Φ1000)DN300 承插式混凝土排水管 23m。8、桩号19+989-21+145 段河道清淤

1156m。9、原有石笼挡墙破损严重进行加固处理。10、左右岸新建广播系统一套,音柱电

源线为 BV2*4 SC25分别沿左右两岸暗敷，管共长 2750 米11、左右岸堤下景观步道、左右

岸休闲广场设置不锈钢垃圾箱共计 18 个(不小于 2 分类)，位置根据现场实际安放。原有

石笼挡墙破损严重进行加固处理12、原有向阳桥、沙河桥人行步道及栏杆破损严重，拆除

新建。13、河畔温泉酒店、温泉宾馆污水管线并入五龙背镇污水主管线，污水管线采用 

DN500 埋地排水用钢带增强聚乙烯(PE)螺旋波纹管 143.5m，管道采用电热熔带或热收缩带

连接，新建检查井9座。14、左岸桩号 22+650 新建沥青混凝土路 148m。15、左右岸景观

总面积约 47095 ㎡,其中绿化面积 10207㎡16、新建混凝土挡土墙 317.6m; 素混凝土挡土

墙 824m;树池 42个;饰带铺装 118.81㎡;广场铺装 1743.61㎡;边石600m;坡道112.2㎡;台阶

工程 236.86㎡;入口挑台216.32㎡;休憩空间1645.3 ㎡。17、新建廊架4个，坐凳 65 个。

18、房屋拆除 2处，拆除面积为 156 ㎡，公共卫生间拆除1处，拆除面积为 19 ㎡，原有台

阶拆除7处共 110m3，右岸温泉管拆除重新安装(原管利用)1321m。

标段（包）名称
丹东市振安区五龙背镇基础设施提升

一期工程(二十四中标段)施工
标段（包）编号 202421060010601076001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

丹东市振安区五龙背镇基础设施提升一期工程(二十四中标段)施工包含绿化工程、景观工

程、铺装工程、护岸工程、路灯工程等内容的施工（详见工程量清单）。

投标保证金 7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2024-03-30

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-07-30



项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
773.175472万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
丹东市公共资源交易中心(丹东市振兴区银河大街 100号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2024-02-04 15:00至

2024-02-09 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
请到辽宁省建设工程投标盲盒系统 https://xbox.lnzb.com 资格确认并领取文件

投标文件递交截

止时间
2024-03-01 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址 请到辽宁省建设工程投标盲盒系统 https://xbox.lnzb.com 网上递交

开标时间 2024-03-01 09:30 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁按招标文件规定时间到达规

定地点进行现场解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省·丹东市 https:/

/ddpas.dandong.gov.cn/ddggzy/）,辽宁省建设工程信息网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 丹东市振安区住房和城乡建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张女士 监督部门电话 0415-2591566

招标人 丹东市振安区五龙背镇人民政府 邮箱 wlbdzb@163.com

地址 辽宁省丹东市振安区五龙背镇前路    

联系人 孙永 电话 0415-2591566

招标代理机构 辽宁恒吉招标代理有限公司 邮箱 lnhj123456@163.com

地址 丹东市滨江中路 97号绿江华府 A座 1单元 1楼（路口临江门市）

联系人 迟方 电话 0415-3169545

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)



招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-02-04T09:09:24+0800
	location
	reason


		2024-02-04T09:09:53+0800
	location
	reason




